Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 9/2024 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 01/2024

Edital Nº 1/2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
AVANÇADO SINOP, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731/2021 publicada no D.O.U de
20 de abril de 2021, torna público  o Resultado Preliminar referente ao Processo Sele<vo Interno de Estudantes
para a Monitoria Didá<co-Pedagógica da Assistência Estudan<l - Alimentação Escolar, no período le<vo de 2024
do IFMT Campus Avançado Sinop.

RESULTADO - PRELIMINAR

(Por ordem de Classificação)

NOME SITUAÇÃO TURNO

1. Ana Caroline Silva Fuchs APROVADA DIURNO

2. Emanuelle Brizolla de Almeida APROVADA DIURNO

3. Nayara Gabrieli Rodrigues de Souza CLASSIFICADA DIURNO

4. Vitor Gabriel Passos da Silva CLASSIFICADO DIURNO

NOME SITUAÇÃO TURNO

1. Maria Leiliane Ferreira da Silva APROVADA NOTURNO

2. Kawê Lucas Castro da Silva Santos CLASSIFICADO NOTURNO

RESULTADO - PRELIMINAR

NOME RESULTADO
Arthur Henrique Alves de Sousa Desclassificado de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital1 /2024
Arthur Nascimento Pedroso Trindade Desclassificado de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital1 /2024
Cauani Cristina Secolini Silva Desclassificada de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital 1/2024
Giovana Giovenardi Leli Desclassificada de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital 1 /2024
Lucas Gabriel de Souza Silva Desclassificado de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital 1 /2024
Maria Valentina Bergmann Boschetti Desclassificada de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital1 /2024
Mariana Mota Zimpel Desclassificada - Não comparecimento à entrevista
Murilo de Andrade Lima Desclassificado de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital 1 /2024
Murilo de Oliveira Komido Desclassificado de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital 1 /2024
Nicole da Silva Lima Desclassificada - Não comparecimento à entrevista
Rodolfo Nascimento Tavares Jardim Desclassificado de acordo com o subitem II do item 5.3 do Edital 1 /2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Sinop/MT, 09 de Fevereiro de 2024

Comissão de Monitoria Didática

PORTARIA 24/2022 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 17 de março de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Rose Marcia da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 09/02/2024 20:14:54.
Rafael Martins Chaves, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - SNP-DG, em 09/02/2024 20:19:08.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 08/02/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

650154
26fbe9e092

Rua das Avencas, 2377, Setor Comercial, None, Setor Comercial, SINOP / MT, CEP 78550-178
Telefone: (65) 9952-0013

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 9/2024 - SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: